R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 589
ze dne  30. 4. 2008      

duplicitní zápis vlastnictví – parc. č. 557/4 v k. ú. Újezd nad Lesy – Mgr. Urban
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uznání výlučného vlastnického práva Mgr. Urbana k pozemku parc. č. 557/4 v k. ú. Újezd nad Lesy
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem prohlášení dle § 45 odst. 3 vyhl. č. 26/2007 Sb. (katastrální vyhláška)
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 590
ze dne  30. 4. 2008      

zápis z jednání finančního výboru ze dne 23.4.2008

plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s plněním rozpočtu za 1. čtvrtletí roku 2008 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 591
ze dne  30. 4. 2008      

rozpočtové opatření č. 19 – úprava rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 19 - úprava rozpočtu v roce 2008 dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 592
ze dne  30. 4. 2008      

rozpočtové opatření č. 21 – změna rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 21 - změna rozpočtu v roce 2008 dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 593
ze dne  30. 4. 2008      

přerozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací za rok 2007 do fondů           (v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech)

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
· MZŠ a MŠ Polesná – přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 78.309,45 Kč do fondu odměn (§ 32) ve výši 38.000,- Kč, do rezervního fondu (§ 30) ve výši 40.309,45 Kč a ponechání nevyčerpaného provozního příspěvku od zřizovatele v roce 2007 ve výši 1.364,31 Kč na stejný účel v roce 2008.

· I. MŠ Čentická – přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 337,41 Kč do fondu odměn (§ 32) ve výši 269,93 Kč a do rezervního fondu (§ 30) ve výši       67,48 Kč.

· MŠ Rohožník – ponechání nevyčerpaného provozního příspěvku od zřizovatele ve výši 330,12 Kč v roce 2007 na stejný účel v roce 2008

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 594
ze dne  30. 4. 2008      

žádost vedoucí OSV MUDr. Roubíčkové o odpis pohledávek

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
žádost vedoucí OSV MUDr. Roubíčkové o odpis pohledávek v celkové výši 50.333,- Kč. Jedná se o dlužné částky příspěvku na výživu dítěte, který byl poskytován podle § 5 zákona  č. 482/1991 Sb., o sociální potřebnosti, ve znění pozdějších předpisů

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 595
ze dne  30. 4. 2008      

žádost MŠ Rohožník o navýšení provozního příspěvku

Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 
žádost MŠ Rohožník o navýšení provozního příspěvku o 151.000,- Kč na pořízení lehátek pro děti a vozíku s vyhříváním na rozvoz obědů na oddělení MŠ z důvodu nedostatku finančních prostředků

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 596

ze dne  30. 4. 2008      

použití zbývajících finančních prostředků v kapitole 10 – Pokladní správa
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
přednostní použití potřebné části z 200.400,- Kč na profinancování havarijního stavu budovy místní knihovny
s c h v a l u j e
použití finančních prostředků ve výši 25.600,- Kč na finanční spoluúčast při poskytnutí grantu z Ministerstva kultury ČR ve výši 58.000,- Kč pro místní knihovnu v kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 597

ze dne  30. 4. 2008      

zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 9.4.2008
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 9.4.2008
u k l á d á

RŠ (pí Kořínková) projednat s ředitelem MZŠ Mgr. Kurkou stížnost na jednání vychovatelky školní družiny a výsledek šetření předložit na příštím jednání Rady MČ Praha 21
u k l á d á
tajemníkovi ÚMČ Praha 21 p. Saitzovi předložit na jednání kontrolního výboru dne 28.5.2008 dopravní studii s tím, že jednotlivé stranické kluby mají možnost se ke studii vyjádřit do konce května a studie bude znovu projednána na červnovém jednání Zastupitelstva             MČ Praha 21
u k l á d á
tajemníkovi ÚMČ Praha 21 p. Saitzovi informovat radu o zajištění zásahu Městské policie ohledně dvou nepojízdných nákladních aut v ulici Chabeřická
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 598

ze dne  30. 4. 2008      

návrh na převedení pozemku parc. č. 1408/1, k. ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví   MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

u k l á d á

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) připravit na příští jednání Rady MČ Praha 21 záměr majetkoprávního úkonu – bezúplatné převedení pozemku parc. č. 1408/1, k. ú. Újezd nad Lesy z vlastnictví HMP do vlastnictví MČ Praha 21 v souladu s ust. zák. č. 131/2000 Sb., v platném znění a v souladu s ust. obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 599

ze dne  30. 4. 2008      

uspořádání kulturních akcí ve společenském sále ZŠ Masarykova v září a říjnu 2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uspořádání koncertu zpěváka Tomáše Linky ve společenském sále MZŠ a MŠ Polesná. Schvaluje uvolnění finančních prostředků ve výši 27.000,- Kč a vstupné ve výši 160,- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ
s c h v a l u j e
zopakování koncertu Spiritual Kvintetu ve společenském sále MZŠ a MŠ Polesná. Schvaluje uvolnění finančních prostředků ve výši 35.000,- Kč a vstupné ve výši 200,- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 600

ze dne  30. 4. 2008      

konkurzní řízení na funkci ředitele/ky MŠ Sluníčko
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výsledek konkurzního řízení
j m e n u j e
pí Ivanu Huttovou ředitelkou mateřské školy Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Polesná 1690
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (RŠ) předložit na příští jednání rady platový výměr pro ředitelku MŠ Sluníčko a pro srovnání doložit dosavadní platový výměr

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 601

ze dne  30. 4. 2008      

smlouva na pronájem pozemku za účelem zřízení mezideponie vytěžené zeminy        a stavebních materiálů

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
smlouvu s firmou SKANSKA, a.s., na pronájem části pozemku č. parc. 4306/1 a 4306/5     v k. ú. Újezd nad Lesy za účelem zřízení mezideponie vytěžené zeminy a stavebního materiálu v souvislosti s výstavbou díla „TV Újezd nad Lesy – Rekonstrukce přivaděče v Praze – Újezdě nad Lesy“
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění podpisem smlouvy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 602

ze dne  30. 4. 2008      

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem prodejny novin a veřejných WC
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem prodejny na rohu ulic Toušická a Chabeřická  na 2 roky s opcí 2x2 s platností od 25.6.2008
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 603

ze dne  30. 4. 2008      

výběr firem pro opravu místní komunikace Borovská

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
provedení zpevněného povrchu pro lehký provoz na místní komunikaci Borovská v úseku Nadějovská – lokalita Na Blatech
u k l á d á

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) vyzvat k předložení nabídky firmy:
a) VIALIT Soběslav, s.r.o., Na Švadlačkách  478/III, 392 01 Soběslav

b) CHALIŠ, s.r.o., Kpt. Jaroše 575/188, 390 03 Tábor

c) Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 604

ze dne  30. 4. 2008      

výpůjčka pozemků – výstavba neřízeného přechodu pro chodce přes ulici 1/12 Novosibřinská u zastávky MHD „Zbyslavská“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
záměr na výpůjčku pozemků v souvislosti s výstavbou neřízeného přechodu pro chodce přes ulici 1/12 Novosibřinská u zastávky MHD „Zbyslavská“ 

s c h v a l u j e 
text smlouvy o výpůjčce mezi Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a MČ Praha 21 na pozemky svěřené do péče MČ Praha 21 v souvislosti s výstavbou neřízeného přechodu pro chodce přes ulici 1/12 Novosibřinská u zastávky „Zbyslavská“

u k l á d á

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na výpůjčku pozemků
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 605

ze dne  30. 4. 2008      

rozpočtové opatření č. 22 – změna rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 22 – změna rozpočtu v roce 2008 dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 606

ze dne  30. 4. 2008      

zápis z jednání KKR ze dne 23.4.2008 – bytové domy na č.p. 67, 68 (u Baby Centra) – studie – investor Volný

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s architektonickou studií bytových domů na parc. č. 67 a 68 v k. ú. Újezd nad Lesy ve variantě 2, zpracovanou ing. arch. Havlíčkem v únoru 2008 za podmínek: 
1. Dojde ke snížení výšek budov o 1 m, přičemž výchozím bodem pro stanovení výšky objektu bude roh pozemku ulice Starokolínské s ulicí Rápošovskou

2. Do projektové dokumentace pro územní řízení bude zakomponována autobusová zastávka, která bude splňovat požadavky dotčených orgánů a ROPIDu s tím, že obec využije tuto projektovou dokumentaci ke změně stávajícího územního rozhodnutí pro komunikaci na ulici Starokolínské.

3. Bude zachován volný přístup pro pěší z ulice Starokolínské k budově na parcele       č. 66.

4. Vjezd bude dle předložené studie z ulice Rápošovské.

u d ě l u j e
souhlas pouze k územnímu rozhodnutí
u k l á d á
žadateli, aby na jednání KKR předložil projektovou dokumentaci ke stavebnímu řízení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 607

ze dne  30. 4. 2008      

návrh na úpravu mapového podkladu – Dopravní řešení komunikací Ú/L
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
návrh grafické úpravy mapového podkladu - Dopravní řešení komunikací Ú/L v intencích jednání Rady MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 608

ze dne  30. 4. 2008      

Svatováclavská pouť v Újezdě nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

p r o j e d n a l a
program Svatováclavské pouti v Újezdě nad Lesy s tím, že se k tomuto bodu vrátí na svém příštím jednání
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové oslovit firmy na území naší městské části ohledně možného  sponzorování akce
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové svolat během 14 dnů jednání s pořádající agenturou a radním         Ing. Marečkem k projednání cenové kalkulace
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 609

ze dne  30. 4. 2008      

grantový program pro rok 2008 na podporu poskytovatelů sociálních služeb
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
upravený Grantový program pro rok 2008 na podporu poskytovatelů sociálních služeb
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

